一般演題19：15～
 座長  伊勢赤十字病院  血液・感染症内科  部長 辻 幸太 先生

   「アザシチジン治療中に骨髄壊死を起こした症例」
  演者  伊勢赤十字病院  血液・感染症内科  塩谷 拓也 先生

        「当院におけるアザシチジンの自験例」
  演者  鈴鹿中央総合病院  血液・腫瘍内科  景山 裕紀 先生

特別講演19：45～
座長   三重大学大学院医学系研究科    血液・腫瘍内科学

                                教授   片山 直之 先生

             『高リスクMDSに対する治療戦略』

 演者   近畿大学医学部  血液・膠原病内科
                         講師  森田 泰慶 先生

三重MDS治療 学術講演会2015
 謹啓  時下、先生方におかれまして益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、学術講演会を下記の様に開催することとなりました。

先生方には諸事ご多用の折、恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

                                                                                 謹白

日時  ：  平成27年2月6日（金）19：00～20：45
場所  ： 三重大学医学部
        先端医科学教育研究棟（基礎棟） ３階 会議室
            津市江戸橋2-174    TEL：059-232-1111(代表)  ＊場所にご注意下さい

学術情報 19：00～19：15
    「アザシチジンの最近の話題」        日本新薬（株） 東海学術部

＊本会は大学院セミナーを兼ねております。
＊本会は、がんプロフェッショナル養成基盤推進プラン推奨セミナーに認定されております。
＊講演会終了後、情報交換会を予定しております。

主催：日本新薬株式会社
後援：三重大学医学部附属病院がんセンター
    文部科学省がんプロフェッショナル養成基盤推進プラン

三重大学構内地図

講演会場

駐車場